

Kiszkowo, dnia 27 kwietnia 2023 r.

GG.502.1.2023

KRAJOWE BIURO WYBORCZE	
Delegatura w Koninie	
Data wpływu	08 -05- 2023
Nr z rejestru	846.2023
Liczba załączników	4
Znak sprawy	DKN.071.5.2023

Komisarz Wyborczy w Koninie II

al. 1 Maja 7

62-500 Konin

Odpowiadając na pismo DKN.071.3.2023 z dnia 30 marca 2023 r. w załączeniu przesyłam informację na temat miejscowości, które na dzień 31 marca 2023 r. są zamieszkiwane przez co najmniej 200 osób, nie mieści się w nich dotąd lokal obwodowej komisji wyborczej oraz istnieje możliwość zorganizowania takiego lokalu, przy czym:

- 1) wszystkie lokale mają zapewniony dojazd, bezpieczeństwo i ogrzewanie,
- 2) żaden z tych lokali nie ma w tej chwili wyposażenia niezbędnego do przeprowadzenia wyborów, dostępu do Internetu i telefonu,
- 3) lokale w Łagiewnikach Kościelnych i w Skrzetuszewie nie są dostosowane do osób niepełnosprawnych.


Proszę również o rozważenie, jeżeli zostaną utworzone nowe obwody głosowania, możliwości głosowania przez mieszkańców miejscowości Charzewo w lokalu znajdującym się w miejscowości Sroczyń. Świetlica wiejska w Sroczyń znajduje się w odległości około 1500 m od miejscowości Charzewo. Obecnie mieszkańcy Charzewa głosują w lokalu znajdującym się w miejscowości Sławno, a droga do lokalu wyborczego wynosi około 6 km. Ponadto jedyna droga dojazdowa z miejscowości Charzewo do Sławna prowadzi przez Sroczyń i przebiega obok świetlicy wiejskiej w Sroczyń. Zasadnym byłoby umożliwienie głosowania mieszkańcom Charzewa w obwodzie w Sroczyń, gdyż znacznie skróciłoby drogę wyborców do lokalu wyborczego. Położenie miejscowości względem siebie przedstawia załączona mapa numer 1.

Podobnie sytuacja wygląda w przypadku mieszkańców miejscowości Wola Łagiewnicka. Obecnie miejscowość ta przynależy do obwodu wyborczego nr 2 w Rybnie Wielkim, leżącego w odległości ponad 6 km, a do miejscowości Łagiewniki Kościelne z którą bezpośrednio graniczy jest to odległość około 2 km. Ponadto miejscowości Łagiewniki Kościelne i Wola Łagiewnicka wchodzi w skład jednego sołectwa oraz okręgu wyborczego. Załączam mapę numer 2 z zaznaczonymi granicami tych miejscowości.

Po dokonaniu analizy aktualnych siedzib obwodowych komisji wyborczych nastąpiła zmiana w przypadku lokalu dla obwodu nr 1 zlokalizowanego w Urzędzie Gminy ul. Szkolna 2, 62-280 Kiszkowo, gdyż został on dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Proszę również o rozważenie przeniesienie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Sławnie do Świetlicy Wiejskiej w Sławnie, mieszczącej się pod adresem: Sławno,

ul. Gnieźnińska 40, 62-265 Kiszkowo, która dotychczas zlokalizowana jest w Szkole Podstawowej w Sławnie, adres: Sławno, ul. Gnieźnińska 37, 62-265 Kiszkowo, ze względu na lepszą dostępność do lokalu przez wyborców oraz lepsze warunki lokalowe. Świetlica jest budynkiem nowowytbudowanym, zapewniającym dostępność osobom niepełnosprawnym, przestrzennym, a do tego znajduje się w centrum wsi. Przeniesienie siedziby obwodowej komisji wyborczej zwiększy komfort głosowania wyborców, ale również pracy członków komisji. Ponadto organizacja i przygotowanie lokalu do głosowania nie będzie ograniczone dostępnością pomieszczeń w szkole.


WÓJT
Tadeusz Bokowski

Załączniki:

1. Tabela pomocnicza – wykaz możliwości, w których istnieje możliwość utworzenia lokalu obwodowej komisji wyborczej
2. Tabela pomocnicza – lokale obwodowych komisji wyborczych dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.
3. Mapa numer 1
4. Mapa numer 2